F.S.C.F. Gymnastique féminine

SAINT ETIENNE

1/2 Finale Coupes Nationales

NC

© 0O N O o~ WDN P

N R R R R R R R R R R
O © ® N O UM WDN R O

Nom Prénom

TRABUCCO Maéva

REVELLIN Lou Amelia

PASSERINI Sandrine
REYNAUD Lysa
CASU Camilla
PAROLINI Amelia
MESSAGER Perrine
MARGARON Justine
BERT Camille
RATTIER Léane
DJAFRI Lina

FAURE Adéle
CHAMPELEY Amelie
RENCHET Lea
FOLGOAS Manon
BOUDES Lilou
BRIDAULT Marion
MICHEL Marie
URBANIAK Rachelle
CADART Laura
GRAVE Vaihya

Association

Alerte Gentianes

Lyon P.E.S.D.
Avant-Garde de Saint Etie
Le Pelican

Le Cran

Les Libellules

Amicale Saint Michel Gym
Chartreuse Gym

Avenir Sportif Gym Roiffie
Gymnastique Rhodanienn
La Fraternelle

Alerte Gentianes

Alerte Sportive

Les Pervenches

Eveil Sportif

Esprit Sport Seyssuel Est
La Bourguignonne

Saint Michel

La Saint Nicolas

Union Chabonnaise

Alerte Gentianes

Ville

CHAMBERY

LYON

SAINT ETIENNE
ARBOIS

TASSIN

ST ALBAN LEYSSE

LE PUY EN VELAY

ST LAURENT DU PONT
ROIFFIEUX

CONDRIEU

BOURGOIN JALLIEU
CHAMBERY

SAINT ROMAIN EN GAL
LA MOTTE SERVOLEX
AMPLEPUIS
SEYSSUEL ESTRABLIN
MEURSAULT
MORTEAU

BEAUNE

CHABONS
CHAMBERY

Saut

10.800
11.750
11.750
11.550
11.450
11.650
11.300
11.650
11.200
11.250
12.500
10.200
11.800
11.450
11.850
10.400
11.300
11.200
10.550
11.600

Barres

9.000
7.700
8.550
6.350
7.450
7.050
5.800
7.300
7.150
5.700
3.950
6.650
3.550
5.950
5.200
4.600
4.100
4.500
4.950
6.650

Poutre

11.600
10.500
9.250
11.150
9.050
10.000
10.000
9.650
10.200
11.050
9.750
10.000
10.200
9.450
8.150
10.350
9.150
9.150
8.400
4.450

Sol

12.300
10.150
10.350
9.750
10.350
9.350
10.850
9.250
9.150
9.550
11.200
10.100
11.300
9.550
10.600
10.350
10.550
9.950
10.400
9.500

Total

43.700
40.100
39.900
38.800
38.300
38.050
37.950
37.850
37.700
37.550
37.400
36.950
36.850
36.400
35.800
35.700
35.100
34.800
34.300
32.200

Non class.

Etoile de Montaud

21 Janvier 2018



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES
1/2 Finale des Coupes Nationales
NC
Nom Prénom Association Ville Saut  Barres Poutre  Sol Total
1 DUFRESNE MARGAUX LA JEANNE D ARC EST ESTAIRES 12200 8950 10700 11550  43.400
2 SLADI LINA GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIM 11650 8150 11600 10750  42.150
3 LIBERIO LEA GYMNASTIQUE ST JOS HOENHEIM 11350 8700 10850 11100  42.000
4 PUCHE CAMILLE LA STE EVRARD CYSOING 12150 9.000 10.050 10700  41.900
5 SUBLON PAULINE LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 11900 7500 11350 10900  41.650
6 CHATELAIN MAURINE LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 12,700 5.950 10.600 11.400 40.650
7 KERMOUN AICHA USSA GYMNASTIQUE ~ SAINT ANDRE 11650 6350 10850 10800  39.650
8 DESCAMPS JULIE LA JEANNE D ARC EST ESTAIRES 12400 6500 10350 10350  39.600
9 LESENNE LOU ANN LA JEANNE D ARC PERENCHIES 11150 7950 9550 10500  39.150
10 LEFEBVRE CHLOE LA JEANNE D ARC EST ESTAIRES 11550 6550 10900 9450  38.450
11 LALOUX ELOISE LA JEANNE D ARC EST ESTAIRES 11150 7450 9150 10600  38.350
11 SANDRAPS LOLA LESTREM GYM LESTREM 11.0s0 7250 9.800 10.250  38.350
13 DANEST France LA STE EVRARD CYSOING 11.250 6.450 9.750 10.850 38.300
14 KRANTZ ARIANE LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 11750 7100 9300 9500  37.650
15 HECQUET ANAELLE HAUBOURDIN GY HAUBOURDIN 11500 5350 10400 9300  36.550
16 ANDRAUD MARGAUX HAUBOURDIN GY HAUBOURDIN 11.800 6.900 7.950  9.300 35.950
17 RICOU CLEMENCE LA JEANNE D ARC MOUVAUX 11.650 3.100 10.100 8.800 33.650

LA JEANNE D ARC

27 & 28 JANVIER 2018



F.S.C.F. Gymnastique féminine BREST (29)
Non classée E
Nom Prénom Association Ville Saut Barres  Poutre Sol Total
1 BORDERIE Coline Cadettes St Michel LIMOGES 11.250 7.050 7.750 10.200 36.250
2 LE BRETONNIC Margot Les Montagnards LA MONTAGNE 11.300 7.350 8.000 9.200 35.850
3 POMMEREUL Inés Elan SpOl’tIf et Elfes LIMOGES 10.550 2.450 9.400 9.900 32.300
4 LASSEUR Emie Jeanne d'Arc MAZE 11.800 4.250 2950 8900  27.900

Patronage Laigue Cavale Blanche

27 & 28 janvier 2018



F.S.C.F. Gymnastique féminine BREST (29)
1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES
Non classée S
Nom Prénom Association Ville Barres  Poutre Sol Total
1 PLOTEAU Justine U.S. A ANCENIS 6.150 10.100 10.550 38.350
2 MACQUIGNEAU Eva La Cambronnaise ST SEBASTIEN

3 MARTEL Mila

Alouettes Gym

LES HERBIERS

7.050 9.250 9.650 37.100
3.150 10.200 10.950 35.500

Patronage Laigue Cavale Blanche

27 & 28 janvier 2018



